
VIA S. MARIA 102 - COLOGNO MONZESE

0226MODELLO
1070

750

320x420

4,2

80

ALTEZZA TOTALE mm.

ALTEZZA RICHIUSO mm.

DIMENSIONI PIATTAFORMA mm.

PESO Kg.

PORTATA Kg.

PICCOLINO2

Il carrello ripiegato
ha uno spessore di
soli 5 cm.

Il carrello superpiatto
per il lavoro, il tempo libero

e per lo shopping

Abbassando la piat-
taforma le ruote si
posizionano automa-
ticamente

80 Kg
175 lbs


