2

## **PICCOLINO**

Il carrello superpiatto per il lavoro, il tempo libero e per lo shopping



Il carrello ripiegato ha uno spessore di soli 5 cm.



Abbassando la piattaforma le ruote si posizionano automaticamente





MODELLO		0226
ALTEZZA TOTALE	mm.	1070
ALTEZZA RICHIUSO	mm.	750
DIMENSIONI PIATTAFORMA	mm.	320x420
PESO	Kg.	4,2
PORTATA	Kg.	80

